



Olsztyn, dnia 12.10.2022 r.

L.dz. 1552 /2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: Zam. 358/2022/TP/DZP „Dostosowanie do aktualnie obowiązujących przepisów
ppoż. w budynku przy ul. Oczapowskiego 5 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w
Olsztynie”*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

W celu przygotowania właściwej kalkulacji proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej w zakresie budowy nadproży pozycja 4.2.1 , pozycja 5.1 oraz dla otworu drzwiowego dla drzwi Dz2 i D7. Ww. szczegółów technicznych brak w opublikowanej dokumentacji.

Odpowiedź:

W załączeniu rysunki konstrukcyjne. Drzwi D7 analogicznie jak poz. 4.1.1

Pytanie nr 2

Pytanie nr 2. Podczas dokonanej wizji lokalnej zauważyliśmy na korytarzach sufity podwieszane czego nie uwzględnia projekt systemu SSP. Zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami przestrzeń między stropem a sufitem podwieszanym powinna być zabezpieczona. Proszę o informacje czy należy uwzględnić w wycenie zabezpieczenie ww. przestrzeni.

Odpowiedź.

W projekcie nie ma systemu SSP, projektowane czujki służą do uruchamiania automatyki pożarowej oddymiania. Instalację należy wykonać zgodnie z projektem.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Specjalista
Odpowiedzi udzielili : mgr inż. Leszek Gosiewski, mgr inż. Grzegorz Zamyślewski
Sporządziła: Barbara Drozd
mgr Barbara Drozd